

این مطلب را فقط دانشجویان دکترای دانشگاه آزاد بخوانند

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران جزئیات تدریس دانشجویان دکتری این دانشگاه را اعلام کرد.

به گزارش خبرنگاران گروه غلم و فناوری گزارش خبر، جواد محمدی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران درباره جزئیات دستیاری آموزشی دانشجویان دکتری دانشگاه آزاد اسلامی گفت: این طرح می‌تواند به توان‌افزایی دانشجویان در حوزه تخصصی‌شان کمک کند و از طرف دیگر زمینه را برای بروز استعدادهای این دانشجویان فراهم کند؛ همچنین می‌تواند یک جریان علمی جدیدی در کشور ایجاد کند که در این بین استعدادیابی از بین این دانشجویان برای آینده دانشگاه‌ها فراهم می‌شود.

وی افزود: دانشجویان رشته‌های غیرپزشکی دوره دکتری از ترم اول به بعد و رشته‌های پزشکی از ترم دوم به بعد می‌توانند در فرایند دستیاری آموزشی وارد شوند. دانشجویان دکتری پذیرفته شده در این طرح باید ۴ ترم در دانشگاه تدریس کنند که شامل دوره‌ای ۴۰ ساعته می‌شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران یادآور شد: حداکثر واحد مجاز کارورزی برای دستیاران آموزشی در هر نیمسال ۱۲ واحد است. درباره کارورزی مدرسی در دروسی که نیازمند قوانین و مجوزهای خاص هست مانند دروس آشنایی با دفاع مقدس، اندیشه‌ها و وصایای حضرت امام (ره)، دروس عملی - مهارتی و نظایر آن همانند سابق دستیار باید پیش از کارورزی مجوزهای لازم را اخذ و تمام قوانین جاری دانشگاه را رعایت کند.

محمدی گفت: بعد از گذراندن واحدهای نظری و تکمیل دوره کارورزی، به دستیاران آموزشی گواهینامه ویژه دوره مدرسی داده می‌شود؛ همچنین تمام دانشجویان دکتری تخصصی دانشگاه آزاد که مشغول گذراندن دوره کارورزی دستیاری آموزشی هستند، در طول دوره، در تمامی موضوعات مرتبط مشمول مقررات، آیین‌نامه‌ها و اساسنامه دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند.

وی افزود: گذراندن ۲ واحد نظری ویژه مدرسی که معادل ۴۰ ساعت آموزشی است با احراز نمره قبولی، تکمیل دوره عملی دستیاران آموزشی به میزان ۲۴ واحد در حداقل ۳ نیمسال است و دریافت معدل کل بالای متوسط استانی هر گروه آموزشی، از جمله شرایط دریافت گواهینامه ویژه مدرسی محسوب می‌شود.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی استان تهران یادآور شد: بعد از این پروسه این دانشجویان می‌توانند ۲۴ واحد به عنوان مربی پایه یک تدریس داشته باشند و هزینه این تدریس از شهریه‌هایشان کسر می‌شود.

منبع: فارس